

U.S. FOOD NETWORK S.A.

D/B/A KFC Romania

Telefon: +40 (21) 201 1757 Fax: +40 (21) 201 1759

Adresa: U.S. FOOD NETWORK S.A. Calea Dorobantilor nr. 239, etaj 2, camera 5, Bucuresti, sector 1, Romania
Cod Fiscal RO6645790, R.C. J40/24660/1994

MENIU KFC

**Informatii despre:
ingrediente, alergeni,
gramaje produse si valori nutritionale**

PUI Kentucky® (bucata pui condimentat nepicant pane)

Copan pui Kentucky® (5E) 1006 kJ/241 kcal

Piept pui Kentucky® (5E) 981 kJ/234 kcal

Pulpa pui Kentucky® (5E) 1118 kJ/268 kcal

Coasta pui Kentucky® (5E) 564 kJ/136 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

1 buc. 75g / 2 buc. asortate 150g / 3 buc. asortate 225g

Ingrediente: 47g/94g/141g bucata de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 28g/56g/84g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	< 0.1	< 0.1	17.29	1.53
Piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	< 0.1	22.59	1.85
Pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	<0.1	< 0.1	14.88	1.41
Coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	< 0.1	5.81	0.94

CRISPY STRIPS® (Fasii din piept de pui picant pane) (4E) 714 kJ/170 kcal**Alergen: gluten**

3 buc. 90g / 5 buc. 150g / 8 buc. 240g

Ingrediente: 48g/80g/128g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 42g/70g/112g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]

Aveti un sos inclus in pret pentru 5 sau 8 bucati, vezi ingrediente, alergenii si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40

HOT WINGS® (Aripioare picante) (4E) 1248 kJ/299 kcal**Alergen: gluten**

3 buc. 75g / 5 buc. 125g / 8 buc. 200g

Ingrediente: 55g/91g/146g bucati de aripa cu un os si bucati de aripa cu doua oase *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 20g/34g/54g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44

FILLET BITES® (Fasii din piept de pui condimentat nepicant pane) (5E) 898 kJ/214 kcal**Alergeni: gluten, oua, lactoza**

6 buc. 105g / 9 buc. 155g

Ingrediente: 67g/97g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 38g/58g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Fillet Bites®	898	214	9.14	2.16	10.28	8.58	1.70	21.84	1.90

STRIPS NEPICANTI (Fasii din piept de pui nepicant pane) (5E) 875 kJ/209 kcal**Alergeni: gluten, oua, lactoza**

3 buc. 90g / 5 buc. 150g / 8 buc. 240g

Ingrediente: 62g/103g/164g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 28g/47g/76g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900]

Aveti un sos inclus in pret pentru 5 sau 8 bucati, vezi ingrediente, alergenii si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Strips Nepicant	875	209	9.10	0.92	10.69	< 0.50	1.67	20.16	3.15

GARNITURI

Cartofi prajiti (*produs/din produs decongelat) 60g / 90g / 120g (2E) 1286 kJ/307 kcal

Alergeni: pot contine gluten, lactoza

Ingrediente: cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antisipumant E900], sare.

Dipping fries (*produs/din produs decongelat) 125g (4E) 1137 kJ/272 kcal

Alergeni: pot contine gluten, lactoza

Ingrediente: Dipping fries [cartofi 87%, ulei vegetal de rapita si floarea soarelui in proportii variabile, mixt de acoperire (amidon modificat, faina de orez, sare, agenti de afanare E450 si E500, amidon, dextroza, agent de ingrosare E415, extract de condimente (curcumina si ardei gras)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antisipumant E900], sare.

Chili Cheese Nuggets (*produs/din produs decongelat) (**Amestec de branzeturi si ardei intr-un aluat crocant**) 75g/pachet (5 bucati/pachet) (8E) 1158 kJ/278 kcal

Alergeni: gluten, lactoza

Ingrediente: **branzeturi** topite 31% [**branza**, apa, **proteine din lapte**, **unt**, **zer** praf, amidon modificat din tapioca, emulsifiant E331iii, sare, coloranti E160a si E160c, amidon din porumb], **aluat** (faina de **grau**, amidon din **grau**, apa, sare, agenti de afanare E450, E500 si E503ii, **lapte** praf degresat, stabilizator E464, colorant E160a, drojdie, ulei de floarea-soarelui), apa, ardei gras (10%), ulei vegetal, ardei jalapenos (4%), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antisipumant E900].

Mini porumb (*produs/din produs decongelat) 90g 487 kJ/115 kcal

Ingrediente: mini porumb fiert

Bacon crispy afumat prajit 8g (2E) 1737 kJ/419 kcal

Ingrediente: carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag

Branza topita Cheddar 10g (5E) 1380 kJ/333 kcal

Alergen: lactoza

Ingrediente: **branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire E331 si E339, **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti E160a si E160c, antiaglomerant lecitina din floarea soarelui.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Cartofi prajiti	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15
Dipping fries	1137	272	14.24	2.16	30.61	<0.50	3.87	3.43	0.48
Chili Cheese Nuggets	1158	278	18.00	7.80	19.00	2.10	2.00	9.00	1.75
Mini porumb fiert	487	115	0.32	0.08	22.73	22.73	3.70	3.46	0.05
Bacon	1737	419	35.00	14.00	0	0	-	26.00	2.00
Felie de branza topita Cheddar	1380	333	25.50	16.30	4.00	4.00	-	19.50	3.75

CHIFLE

Chifla KAISER imperiala (*produs/din produs decongelat) (50g) (4E) 1078 kJ/254 kcal

Alergen: gluten, lactoza

Ingrediente: faina de **grau**, apa, drojdie, sare, **lapte** praf degresat, glucoza, maia uscata (**secara**), dextroza (**grau**, porumb), ulei de rapita, faina de malt (**grau**), emulsifianti (E471, E472e), maltodextrina, **zer praf (lapte)**, **gluten (grau)**, corector de aciditate (E263), amidon de cartof, agent de tratare a fainii (acid ascorbic).

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Chifla Kaiser imperiala	1078	254	1.2	0.4	51	2.6	2.6	8.4	1.4

SOSURI 58g

Sos Glenn (6E) 1628 kJ/395 kcal

Alergeni: oua, lactoza, mustar

Ingrediente: ulei vegetal de floarea soarelui (max. 44%) (origine din UE), apa (33%), **mustar** 6.6% (apa, **mustar** boabe, otet din alcool, zahar, sare iodata, amidon modificat din porumb, stabilizator (guma xantan), colorant (betacaroten), amestec condimente), amidon modificat din porumb, zahar, praf de **ou** (1.3%), usturoi pudra (1.1%) (origine din UE si din afara UE), usturoi granulat (1.1%) (origine din UE si din afara UE), proteina din **lapte**, sare iodata, piper, acidifianti (otet din alcool, acid citric), stabilizator (guma xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu).

Sos Ketchup (5E) 430 kJ/101 kcal

Alergen: telina

Ingrediente: apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**.

Sos cu rosii si usturoi (8E) 1441 kJ/349 kcal

Alergen: mustar

Ingrediente: apa, ulei de floarea-soarelui 32% (origine din UE), zahar, **mustar** 4.5% (apa, **mustar** boabe, otet de alcool, zahar, sare, amidon modificat din porumb, stabilizator guma xantan, colorant betacaroten, amestec condimente), amidon modificat din porumb, pasta de tomate (3%) (origine din afara UE), gem de caise, otet de alcool, usturoi pudra 1.3% (origine din UE si din afara UE), sos cu aroma de lamaie, sare iodata, usturoi granulat 0,8% (origine din UE si din afara UE), acidifianti (acid lactic, acid citric), piper negru, stabilizator guma xantan, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant calciu disodic EDTA.

Sos American Dip (8E) 1664 kJ/404 kcal

Alergeni: oua, soia

Ingrediente: ulei rafinat de floarea soarelui (40%), apa, pasta de tomate (5%), zahar, sos de **soia**, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sos cu aroma de lamaie (apa, aroma emulsionata de lamaie 0.5%, aroma de lamaie 0.04%, zahar, acidifiant (acid citric), antioxidant (E300), conservant (sorbit de potasiu)), sare iodata, **galbenus de ou**, chilli macinat, usturoi pudra, stabilizator (guma xantan), ceapa pudra, acidifiant (acid citric, acid lactic), boia de ardei dulce, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA).

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Sos Glenn	1628	395	39.70	4.30	5.90	5.40	4.70	1.00	1.50
Sos Ketchup	430	101	0.50	0.12	22.60	21.80	1.32	1.38	2.08
Sos cu rosii si usturoi	1441	349	32.20	3.40	13.60	8.40	0.50	0.80	1.10
Sos American Dip	1664	404	40.05	4.1	7.8	7.8	2.8	1.5	1.6

SOSURI 25g**Sos Barbecue HEINZ (3E) 584 kJ/138 kcal**

Ingrediente: piure de tomate, zahar, melasa, apa, sare, condimente, amidon modificat, agent de ingrosare (guma xanthan), usturoi, conservant (sorbit de potasiu), aroma de fum, aroma]

Sos maioneza HEINZ (3E) 2631 kJ/640 kcal**Alergeni: oua, mustar**

Ingrediente: ulei de rapita (70%), apa, otet, **galbenus de ou** pasteurizat (5%), zahar, sare, stabilizatori (guma xanthan, guma guar), seminte de **mustar**, antioxidant (EDTA calciu disodic), condiment.

Sos Curry Mango HEINZ (6E) 1372 kJ/332 kcal**Alergeni: lactoza, telina, mustar**

Ingrediente: ulei de soia, apă, otet de alcool, zahăr, suc de mango 4% (din concentrat), **zer praf (lapte)**, **curry** (coriandru, chimion, semințe de **mustar**, chimen, ienibahar, fenicul, schinduf, piper, ghimbir, nucșoară, **telina**, piper Cayenne, rozmarin, patrunjel, anason, cuișoare, anason stelat, extract de boia, curcuma), amidon modificat, sare, colorant (beta caroten), condimente, acidifiant (acid citric), agenți de îngroșare (gumă xantan, gumă guar), antioxidant (EDTA calciu disodic).

Sos dulce acrisor (Sweet&Sour) HEINZ (2E) 617 kJ/145 kcal

Ingrediente: suc de ananas (din concentrat), zahăr, otet de alcool, apă, piure de caise, amidon modificat, piure de roșii concentrat, sare, usturoi, suc de lămâie (din concentrat), condimente, extract de drojdie, pulbere de ceapă, colorant (caramel simplu)

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Sos Barbecue HEINZ	584	138	0.20	0	32.00	28.00	-	0.70	1.20
Sos de maioneza HEINZ	2631	640	69.00	11	3.40	3.20	-	1.00	1.30
Sos Curry Mango HEINZ	1372	332	28.00	4.10	18.00	15.00	-	1.70	1.50
Sos dulce acrisor HEINZ	617	145	0.10	0	36.00	32.00	-	0.40	1.70

SOSURI SALATA 75ml**Sos Yoghurt/ iaurt (2E) 874 kJ/211 kcal****Alergeni: oua, lactoza, telina, mustar**

Ingrediente: apa, ulei vegetal de rapita, 17% **iaurt** cu continut scazut de grasimi (1.5% grasime), otet din vin, zahar, amidon din porumb, **galbenus de ou**, sare, suc de lamaie din suc de lamaie concentrat, condimente (contine **mustar** si **telina**), agenti de ingrosare guma guar si guma boabe de carob.

Sos Herbs/ ierburi aromatice (1E) 823 kJ/199 kcal**Alergeni: oua, lactoza, telina, mustar**

Ingrediente: apa, ulei vegetal de rapita, **zer**, otet din vin, zahar, suc de lamaie din suc de lamaie concentrat, **galbenus de ou**, ierburi aromatice (patrunjel, arpagic, marar), sare, amidon din porumb, condimente (contine **mustar** si **telina**), agent de ingrosare guma guar.

Sos Vinegar&Oil 1304 kJ/316 kcal

Ingrediente: apa, ulei vegetal de rapita, otet din vin rosu (22%), zahar, sare, extract de condimente.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Sos Iaurt	874	211	20.00	1.80	6.30	4.10	-	1.10	1.30
Sos Herbs	823	199	18.90	1.50	5.90	4.40	-	0.80	1.60
Sos Vinegar&Oil	1304	316	30.80	2.20	8.50	8.40	-	0.10	2.20

SALATE**Coleslaw 180g (6E) 702 kJ/168 kcal****Alergeni: oua, mustar**

Ingrediente: salata Coleslaw (136g) (varza alba, ceapa si morcovi in proportii variabile), **sos Coleslaw KFC** (44g) (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, zahar, amidon modificat din porumb, otet de mere cu miere, **mustar**, otet din alcool, sare iodata, stabilizator (guma xantan), acidifiant (acid citric), praf de **ou**, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA).

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs							
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)
(kJ)	(kcal)							

Salata Coleslaw	702	168	8.27	0.87	22.34	21.02	1.02	0.49	0.67
-----------------	-----	-----	------	------	-------	-------	------	------	------

Salata Veggies 200g 102 kJ/24 kcal

Ingrediente: mixt salata (120g) (Endivia, Frisee, sfecla rosie in proportii variabile), boabe de porumb (40g) (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare iodata), rosii + un sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Salata Veggies	102	24	0.60	0.10	3.69	0.10	0.06	0.96	0.38

Salata Greek cu branza Feta 210g (2E) 226 kJ/54 kcal

Alergen: lactoza

Ingrediente: mixt salata (120g) (Endivia, Frisee, sfecla rosie in proportii variabile), **branza** feta (60g) [(**lapte** de oaie pasteurizat 70% si **lapte** de capra pasteurizat 30% max, sare, **cheag**, culturi lactice. Umiditate 56% max. grasime in s.u. 43% min)], rosii, masline (20g) (masline, apa, sare, stabilizator gluconat feros, corector de aciditate acid acetic), ceapa rosie.

+ un sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Salata Greek cu branza Feta	226	54	3.21	1.88	3.43	0.08	0.06	2.83	0.83

Salata cu Zinger 240g (4E) 264 kJ/63 kcal

Alergen: gluten

Ingrediente: mixt salata (120g) (Endivia, Frisee, sfecla rosie in proportii variabile) + **Zinger (bucata piept de pui picant pane)** (84g) [52g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra], 32g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], porumb boabe (40g) (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare iodata), rosii

+ un sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Salata cu Zinger	264	63	1.83	0.30	5.12	0.03	0.17	6.32	0.43

Salata cu Fillet 240g (5E) 324 kJ/77 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

Ingrediente: mixt salata (120g) (Endivia, Frisee, sfecla rosie in proportii variabile) + **Fillet (bucata piept de pui condimentat nepicant pane)** (84g) [48g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita], 36g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], porumb boabe (40g) (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare iodata), rosii

+ un sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Salata cu Fillet	324	77	3.74	0.67	4.87	0.04	0.17	5.96	0.42

Salata cu Fillet Bites 240g (5E) 235 kJ/56 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

Ingrediente: mixt salata (120g) (Endivia, Frisee, sfecla rosie in proportii variabile) + **4 fillet bites (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane)** (70g) [44g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita], 26g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], porumb boabe (40g) (porumb dulce boabe, apa, zahar, sare iodata), rosii

+ un sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Salata cu Fillet Bites	235	56	2.40	0.48	2.84	0.04	1.97	4.84	0.48

BURGERS & WRAPS

Dublu Crispy® Burger (Burger cu Fasii din piept de pui picant pane) 150g (22E) 1076 kJ/257 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Ingrediente: **Chifla cu susan ovala** (*produs/din produs decongelat) (70g) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), 2 **crispy strips** (60g) [32g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra], 28g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **Burger dressing (sos Burger)** (20g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta- caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Dublu Crispy® Burger	1076	257	12.28	1.78	21.11	2.44	3.92	13.64	1.54

Twister® fara carne 200g (18E) 1054 kJ/251 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Ingrediente: **cartofi prajiti** (60g) (*produs/din produs decongelat) cartofi prajiti partial / precopti [cartofi (96%), ulei de floarea-soarelui (4%), stabilizator E450i] / (cartofi (96%), ulei de floarea soarelui (4%), dextroza, stabilizator E450), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antisfumant E900], sare, **Tortilla** (60g) (*produs/din produs decongelat) (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), rosii, **Burger dressing (sos Burger)** (28g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], salata iceberg, o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Twister® fara carne	1054	251	8.99	2.19	36.15	3.31	1.01	5.78	1.22

Meltz Picant 190g (14E) 1135 kJ/271 kcal

Alergeni: gluten, lactoza

Ingrediente: 2 buc **crispy strips** (60g) [32g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 28g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antisfumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antisfumant E900], **Tortilla** (60g) (*produs/din produs decongelat) (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), **branza** Cheddar razuita 34% grasime (40g) (*produs/din produs decongelat) (**lapte**, agent antiaglomerare amidon din cartofi, sare, culturi de acid lactic, **cheag** microbial rennet, colorant beta-caroten), rosii, sos dulce-acrisor (20g) [apa, fructoza, sirop de glucoza, suc de ananas, pasta de tomate, legume (ardei rosu, ceapa, ardei verde, ardei iute), amidon modificat, acidifiant acid tartric, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant extract de ardei rosu, sare, arome].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Melz Picant	1135	271	12.64	5.91	19.41	8.09	0.39	19.68	1.20

Dublu Booster 165g (22E) 1094 kJ/261 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Ingrediente: **pulpa de pui condimentata nepicanta** 2 buc. (90g) [52g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), 38g pulpa de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antisfumant E900], **chifla KFC feliată** (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], doua felii de **branza** topita Cheddar (2x10g) [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma telina].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Dublu Booster	1094	261	10.12	2.60	29.07	1.20	4.28	11.25	2.84

Dublu Hot Booster 165g (20E) 1180 kJ/282 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Ingrediente: **pulpa de pui picanta** 2 buc. (90g) [49g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antisfumant E900)], 41g pulpa de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra]ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antisfumant E900], **chifla KFC feliată** (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodată, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], doua felii de **branza** topita Cheddar (20g) [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt**, **lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza**, **zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **castraveti murati** (castraveti intregi/divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta - caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), sos **mustar** dulce (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, **mustar** (14%), zahar, amidon modificat, stabilizator guma guar, dextroza, sare iodată, **zer** praf, **proteina din lapte**, corector de aciditate acid acetic, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant beta-caroten, **galbenus** pulbere, aroma naturala, concentrate de lamaie), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma telina].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs							
	Valoare energetica		Grasimi (g)	Glucide (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)	

	(kJ)	(kcal)		din care acizi grasi saturati (g)		din care zaharuri (g)			
Dublu Hot Booster	1180	282	13.41	2.75	26.04	1.12	2.80	12.89	1.87

Real Burger Picant 210g (24E) 976 kJ/234 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Ingrediente: **pulpa de pui picanta** 2 buc. (90g) [49g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], 41g pulpa de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **Chifla cu susan ovala** (70g) (*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, sos **mustar Barbecue** (apa, otet din alcool, zahar, **mustar** (5%), amidon modificat, sare, condimente, ceapa, usturoi, aroma de fum, conservant sorbat de potasiu, agent de ingrosare guma xanthan, colorant riboflavina, ierburi), **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta- caroten; condiment: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt, lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza, zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **branza emmentaler (lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), ardei iuti feliatii murati (ardei iute Jalapeno, apa, sare, otet, stabilizator clorura de calciu, colorant riboflavina, conservant benzoat de sodiu), rondele de ceapa.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Real Burger Picant	976	234	12.10	2.20	18.99	4.65	2.88	10.72	1.02

Real Burger Condimentat Nepicant 210g (21E) 1020 kJ/244 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Ingrediente: **pulpa de pui condimentat nepicanta** 2 buc. (90g) [52g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), 38g pulpa de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **Chifla cu susan ovala** (70g) (*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, sos **mustar Barbecue** (apa, otet din alcool, zahar, **mustar** (5%), amidon modificat, sare, condimente, ceapa, usturoi, aroma de fum, conservant sorbat de potasiu, agent de ingrosare guma xanthan, colorant riboflavina, ierburi), **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], felii de castravete proaspat, o felie de **branza** topita Cheddar [**branza** Cheddar (71%), apa, **unt, lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza, zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui], **branza emmentaler (lapte** de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, **cheag**), rondele de ceapa.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Real Burger Condimentat Nepicant	1020	244	12.80	2.76	18.15	4.20	2.62	12.77	1.31

Fillet® Burger 150g (16E) 950 kJ/226 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Ingrediente: bucata **piept de pui condimentat nepicant pane** (84g) [48g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 36g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **Chifla cu susan ovala** (70g) (*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Fillet® Burger	950	226	8.49	1.51	21.24	0.47	0.25	16.04	1.20

Zinger® Burger 150g (15E) 1128 kJ/269 kcal

Alergeni: gluten, oua, mustar, seminte de susan

Ingrediente: bucata de **piept de pui picant** (84g) [52g bucata din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 32g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **Chifla cu susan ovala** (70g) (*produs/din produs decongelat) (faina de **grau**, apa, zahar, **seminte de susan** (2%), drojdie, ulei de rapita, sare, emulsifianti E472e si E481, stabilizator E516, agent de tratare a fainii E300), salata iceberg, **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Zinger® Burger	1128	269	12.36	1.51	23.63	1.02	0.24	15.68	0.71

Twister® Picant 180g (15E) 833 kJ/199 kcal

Alergeni: gluten, oua, mustar

Ingrediente: **Tortilla** (60g) (*produs/din produs decongelat) (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), 2 buc **crispy strips** (60g) [32g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 28g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], rosii, **Burger dressing (sos Burger)** (28g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui), salata iceberg.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Twister® Picant	833	199	9.12	2.19	19.96	3.24	0.63	8.88	1.00

Twister® Nepicant 180g (18E) 980 kJ/234 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Ingrediente: **Tortilla** (60g) (*produs/din produs decongelat) (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), 2 buc **strips nepicanti** (60g) [41g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 19g crusta crocanta (faina de **grau, lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], rosii, **Burger dressing (sos Burger)** (28g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui), salata iceberg.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Twister® Nepicant	980	234	10.59	1.12	21.89	2.62	1.28	12.12	1.09

Meltz Nepicant 190g (17E) 1065 kJ/254 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

Ingrediente: **Tortilla** (60g) (*produs/din produs decongelat) (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), 2 buc **strips nepicanti** (60g) [41g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 19g crusta crocanta (faina de **grau, lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **branza** Cheddar razuata 34% grasime (40g) (*produs/din produs decongelat) (**lapte**, agent antiaglomerare amidon din cartofi, sare, culturi de acid lactic, **cheag** microbial rennet, colorant beta-caroten), rosii, sos dulce-acrisor (20g) [apa, fructoza, sirop de glucoza, suc de ananas, pasta de tomate, legume (ardei rosu, ceapa, ardei verde, ardei iute), amidon modificat, acidifiant acid tartric, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant extract de ardei rosu, sare, arome].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meltz Nepicant	1065	254	11.54	4.07	23.44	6.92	1.69	13.28	1.33

Twister Bacon Picant 200g (20E) 991 kJ/237 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Ingrediente: **Tortilla** (60g) (*produs/din produs decongelat) (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), 2 buc **crispy strips** (60g) [32g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), 28g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], rosii, **Burger dressing (sos Burger)** (28g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], salata iceberg, o felie **branza** topita Cheddar (**branza** Cheddar (71%), apa, **unt, lapte** praf degresat, saruri de topire (E331, E339), **proteina din lapte**, arome naturale de **branza, zer** pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui), Bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag).

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Twister Bacon Picant	991	237	12.28	2.58	18.43	2.89	2.72	11.86	1.39

Twister Bacon Nepicant 200g (23E) 960 kJ/229 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Ingrediente: **Tortilla** (60g) (*produs/din produs decongelat) (faina din **grau** (70%), apa, ulei vegetal de rapita, stabilizatori glicerol E422, emulsifiant mono si digliceride ai acizilor grasi E471, sare, dextroza, agenti de afanare carbonat de sodiu E500, corector de aciditate acid malic E296), 2 buc **strips nepicanti** (60g) [41g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), 19g crusta crocanta (faina de **grau, lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], rosii, **Burger dressing (sos Burger)** (28g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], salata iceberg, o felie **branza** topita Cheddar (**branza** Cheddar (71%), apa,

unt, lapte praf degresat, saruri de topire (E331, E339), proteina din lapte, arome naturale de branza, zer pudra, sare, coloranti (E160a, E160c), antiaglomerant lecitina din floarea soarelui), Bacon crispy afumat prajit (carne de porc 98%, sare, antioxidant ascorbat de sodiu E301, conservant nitrit de sodiu E250, fum de lemn de fag).

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Twister Bacon Nepicant	960	229	11.07	2.40	18.46	2.83	2.59	12.68	1.54

MENIURI COMPLETE

Meniu Kentucky

Copan pui Kentucky® (5E) 1006 kJ/241 kcal

Piept pui Kentucky® (5E) 981 kJ/234 kcal

Pulpa pui Kentucky® (5E) 1118 kJ/268 kcal

Coasta pui Kentucky® (5E) 564 kJ/136 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

2 buc. de pui Kentucky® (150g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea pui Kentucky®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu pui Kentucky® cu coca-cola	926	221	12.70	2.66	17.99	2.88	1.00	8.33	0.74
Meniu pui Kentucky® cu coca-cola zero	881	211	12.70	2.66	15.34	0.23	1.00	8.33	0.75
Meniu pui Kentucky® cu fanta portocale	925	221	12.70	2.66	17.92	2.80	1.00	8.33	0.75
Meniu pui Kentucky® cu sprite	891	213	12.70	2.66	15.87	0.75	1.00	8.33	0.75

Meniu Dublu Booster

Dublu Booster (22E) 1094 kJ/261 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Dublu Booster (165g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Dublu Booster

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1094 kJ/261 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Dublu Booster cu coca-cola	853	203	8.14	1.73	26.29	4.17	2.69	4.94	1.00
Meniu Dublu Booster cu coca-cola zero	794	189	8.14	1.73	22.75	0.63	2.69	4.94	1.01
Meniu Dublu Booster cu fanta portocale	853	203	8.14	1.73	26.19	4.07	2.69	4.94	1.00
Meniu Dublu Booster cu sprite	807	192	8.14	1.73	23.45	1.33	2.69	4.94	1.00

Meniu Dublu Hot Booster

Dublu Hot Booster (20E) 1180 kJ/282 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Dublu Hot Booster (165g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Dublu Hot Booster

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Dublu Hot Booster cu coca-cola	882	210	9.23	1.78	25.28	4.14	2.20	5.48	0.67
Meniu Dublu Hot Booster cu coca-cola zero	822	196	9.23	1.78	21.74	0.61	2.20	5.48	0.68
Meniu Dublu Hot Booster cu fanta portocale	881	210	9.23	1.78	25.18	4.04	2.20	5.48	0.68
Meniu Dublu Hot Booster cu sprite	835	199	9.23	1.78	22.44	1.31	2.20	5.48	0.68

Meniu 5 Hot Wings®

Hot Wings® (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

5 buc. Hot Wings® (125g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu 5 Hot Wings® cu coca-cola	905	216	11.26	2.05	20.15	3.80	1.30	7.94	0.53
Meniu 5 Hot Wings® cu coca-cola zero	845	202	11.26	2.05	16.62	0.27	1.30	7.94	0.54
Meniu 5 Hot Wings® cu fanta portocale	904	216	11.26	2.05	20.05	3.70	1.30	7.94	0.53
Meniu 5 Hot Wings® cu sprite	858	205	11.26	2.05	17.32	0.97	1.30	7.94	0.54

Meniu 8 Hot Wings®

Hot Wings® (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

8 buc. Hot Wings® (200g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs							
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)

	(kJ)	(kcal)		din care acizi grasi saturati (g)		din care zaharuri (g)			
Meniu 8 Hot Wings® cu coca-cola	905	216	11.26	2.05	20.15	3.80	1.30	7.94	0.53
Meniu 8 Hot Wings® cu coca-cola zero	845	202	11.26	2.05	16.62	0.27	1.30	7.94	0.54
Meniu 8 Hot Wings® cu fanta portocale	904	216	11.26	2.05	20.05	3.70	1.30	7.94	0.53
Meniu 8 Hot Wings® cu sprite	858	205	11.26	2.05	17.32	0.97	1.30	7.94	0.54

Meniu 5 Crispy Strips® (Meniu 5 buc Fasii din piept de pui picant pane)

Crispy Strips® (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

5 buc. **Crispy Strips®** (150g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ un sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu 5 Crispy Strips® cu coca-cola	727	173	6.99	1.11	20.79	3.81	1.75	5.92	0.52
Meniu 5 Crispy Strips® cu coca-cola zero	667	159	6.99	1.11	17.26	0.27	1.75	5.92	0.53
Meniu 5 Crispy Strips® cu fanta portocale	726	173	6.99	1.11	20.69	3.71	1.75	5.92	0.52
Meniu 5 Crispy Strips® cu sprite	680	162	6.99	1.11	17.96	0.97	1.75	5.92	0.52

Meniu 8 Crispy Strips® (Meniu 8 buc. Fasii din piept de pui picant pane)

Crispy Strips® (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

8 buc. **Crispy Strips®** (240g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ un sos la alegere, vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu 8 Crispy Strips® cu coca-cola	727	173	6.99	1.11	20.79	3.81	1.75	5.92	0.52
Meniu 8 Crispy Strips® cu coca-cola zero	667	159	6.99	1.11	17.26	0.27	1.75	5.92	0.53
Meniu 8 Crispy Strips® cu fanta portocale	726	173	6.99	1.11	20.69	3.71	1.75	5.92	0.52
Meniu 8 Crispy Strips® cu sprite	680	162	6.99	1.11	17.96	0.97	1.75	5.92	0.52

Meniu 6 Fillet Bites®

Fillet Bites® (5E) 898 kJ/214 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

6 buc. **Fillet Bites®** (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane) (105g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Fillet Bites®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu 6 Fillet Bites® cu coca-cola	788	188	7.81	1.58	20.02	6.63	1.83	8.47	0.68
Meniu 6 Fillet Bites® cu coca-cola zero	728	174	7.81	1.58	16.49	3.09	1.83	8.47	0.69
Meniu 6 Fillet Bites® cu fanta portocale	787	188	7.81	1.58	19.92	6.53	1.83	8.47	0.69
Meniu 6 Fillet Bites® cu sprite	741	177	7.81	1.58	17.19	3.79	1.83	8.47	0.69

Meniu 9 Fillet Bites®

Fillet Bites® (5E) 898 kJ/214 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

9 buc. **Fillet Bites®** (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane) (155g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Fillet Bites®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu 9 Fillet Bites® cu coca-cola	788	188	7.81	1.58	20.02	6.63	1.83	8.47	0.68
Meniu 9 Fillet Bites® cu coca-cola zero	728	174	7.81	1.58	16.49	3.09	1.83	8.47	0.69
Meniu 9 Fillet Bites® cu fanta portocale	787	188	7.81	1.58	19.92	6.53	1.83	8.47	0.69
Meniu 9 Fillet Bites® cu sprite	741	177	7.81	1.58	17.19	3.79	1.83	8.47	0.69

Meniu 5 Strips Nepicanti

Strips Nepicanti (5E) 875 kJ/209 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

5 buc. **Strips Nepicanti** (150g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Strips Nepicanti

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ un sos la alegere vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu 5 Strips Nepicanti cu coca-cola	780	186	7.80	1.17	20.16	3.77	1.82	7.91	1.10
Meniu 5 Strips Nepicanti cu coca-cola zero	721	172	7.80	1.17	16.63	0.23	1.82	7.91	1.11

Meniu 5 Strips Nepicanti cu fanta portocale	780	186	7.80	1.17	20.06	3.67	1.82	7.91	1.10
Meniu 5 Strips Nepicanti cu sprite	734	175	7.80	1.17	17.33	0.93	1.82	7.91	1.11

Meniu 8 Strips Nepicanti

Strips Nepicanti (5E) 875 kJ/209 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

8 buc. **Strips Nepicanti (240g)** vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Strips Nepicanti

+ o portie medie de **cartofi prajiti (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal** vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ un sos la alegere vezi ingrediente, alergenii si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu 8 Strips Nepicanti cu coca-cola	780	186	7.80	1.17	20.16	3.77	1.82	7.91	1.10
Meniu 8 Strips Nepicanti cu coca-cola zero	721	172	7.80	1.17	16.63	0.23	1.82	7.91	1.11
Meniu 8 Strips Nepicanti cu fanta portocale	780	186	7.80	1.17	20.06	3.67	1.82	7.91	1.10
Meniu 8 Strips Nepicanti cu sprite	734	175	7.80	1.17	17.33	0.93	1.82	7.91	1.11

Meniu Meltz Picant

Meltz Picant (14E) 1135 kJ/271 kcal

Alergeni: gluten, lactoza

Meltz Picant (190g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Meltz Picant

+ o portie medie de **cartofi prajiti (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal** vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Melz Picant cu coca-cola	867	207	8.98	2.83	23.07	6.46	1.39	7.75	0.45
Meniu Melz Picant cu coca-cola zero	807	193	8.98	2.83	19.53	2.93	1.39	7.75	0.46
Meniu Melz Picant cu fanta portocale	866	207	8.98	2.83	22.97	6.36	1.39	7.75	0.45
Meniu Melz Picant cu sprite	820	196	8.98	2.83	20.23	3.63	1.39	7.75	0.46

Meniu Meltz Nepicant

Meltz Nepicant (17E) 1065 kJ/254 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

Meltz Nepicant (190g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Meltz Nepicant

+ o portie medie de **cartofi prajiti (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal** vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Melz Nepicant cu coca-cola	844	201	8.61	2.22	24.41	6.07	1.83	5.61	0.49
Meniu Melz Nepicant cu coca-cola zero	784	187	8.61	2.22	20.88	2.54	1.83	5.61	0.50
Meniu Melz Nepicant cu fanta portocale	843	201	8.61	2.22	24.31	5.97	1.83	5.61	0.50
Meniu Melz Nepicant cu sprite	797	190	8.61	2.22	21.58	3.24	1.83	5.61	0.50

Meniu Dublu Crispy® Burger (Meniu sandwich cu Fasii din piept de pui picant pane)

Dublu Crispy Burger (22E) 1076 kJ/257 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Dublu Crispy Burger (150g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Dublu Crispy Burger

+ o portie medie de **cartofi prajiti (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal** vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Dublu Crispy® Burger cu coca-cola	847	202	8.86	1.45	23.63	4.58	2.57	5.73	0.56
Meniu Dublu Crispy® Burger cu coca-cola zero	788	188	8.86	1.45	20.10	1.05	2.57	5.73	0.57
Meniu Dublu Crispy® Burger cu fanta portocale	847	202	8.86	1.45	23.53	4.48	2.57	5.73	0.57
Meniu Dublu Crispy® Burger cu sprite	801	191	8.86	1.45	20.80	1.75	2.57	5.73	0.57

Meniu Real Burger picant

Real Burger picant (24E) 976 kJ/234 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Real Burger picant (210g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Real Burger picant

+ o portie medie de **cartofi prajiti (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal** vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Real Burger Picant cu coca-cola	814	194	8.80	1.59	22.93	5.32	2.22	4.76	0.39
Meniu Real Burger Picant cu coca-cola zero	754	180	8.80	1.59	19.39	1.78	2.22	4.76	0.40
Meniu Real Burger Picant cu fanta portocale	813	194	8.80	1.59	22.83	5.22	2.22	4.76	0.39
Meniu Real Burger Picant cu sprite	767	183	8.80	1.59	20.09	2.48	2.22	4.76	0.40

Meniu Real Burger Condimentat Nepicant**Real Burger Condimentat Nepicant** (21E) 1020 kJ/244 kcal**Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan****Real Burger Condimentat Nepicant** (210g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Real Burger Condimentat Nepicant+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimita per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Real Burger Condimentat Nepicant cu coca-cola	829	198	9.03	1.78	22.65	5.17	2.14	5.44	0.49
Meniu Real Burger Condimentat Nepicant cu coca-cola zero	769	184	9.03	1.78	19.11	1.63	2.14	5.44	0.50
Meniu Real Burger Condimentat Nepicant cu fanta portocale	828	198	9.03	1.78	22.55	5.07	2.14	5.44	0.49
Meniu Real Burger Condimentat Nepicant cu sprite	782	187	9.03	1.78	19.81	2.33	2.14	5.44	0.49

Meniu Fillet® Burger**Fillet® Burger** (16E) 950 kJ/226 kcal**Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan****Fillet® Burger** (150g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Fillet® Burger+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimita per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Fillet® Burger cu coca-cola	805	192	7.59	1.36	23.68	3.92	1.35	6.53	0.45
Meniu Fillet® Burger cu coca-cola zero	746	178	7.59	1.36	20.14	0.39	1.35	6.53	0.46
Meniu Fillet® Burger cu fanta portocale	805	192	7.59	1.36	23.58	3.82	1.35	6.53	0.45
Meniu Fillet® Burger cu sprite	759	181	7.59	1.36	20.84	1.09	1.35	6.53	0.46

Meniu Zinger® Burger**Zinger® Burger** (15E) 1128 kJ/269 kcal**Alergeni: gluten, oua, mustar, seminte de susan****Zinger® Burger** (150g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Zinger® Burger+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimita per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Zinger® Burger cu coca-cola	865	206	8.88	1.36	24.47	4.11	1.34	6.41	0.29
Meniu Zinger® Burger cu coca-cola zero	805	192	8.88	1.36	20.94	0.57	1.34	6.41	0.30
Meniu Zinger® Burger cu fanta portocale	864	206	8.88	1.36	24.37	4.01	1.34	6.41	0.29
Meniu Zinger® Burger cu sprite	818	195	8.88	1.36	21.64	1.27	1.34	6.41	0.29

Meniu Twister® Picant**Twister® Picant** (15E) 833 kJ/199 kcal**Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar****Twister® Picant** (180g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Twister® Picant+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimita per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Twister® Picant cu coca-cola	766	183	7.80	1.59	23.25	4.85	1.47	4.15	0.38
Meniu Twister® Picant cu coca-cola zero	707	169	7.80	1.59	19.72	1.31	1.47	4.15	0.39
Meniu Twister® Picant cu fanta portocale	766	183	7.80	1.59	23.15	4.75	1.47	4.15	0.39
Meniu Twister® Picant cu sprite	720	172	7.80	1.59	20.42	2.01	1.47	4.15	0.39

Meniu Twister® Nepicant**Twister® Nepicant** (18E) 980 kJ/234 kcal**Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar****Twister® Nepicant** (180g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Twister® Nepicant+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimita per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Twister® Nepicant cu coca-cola	815	194	8.29	1.23	23.89	4.64	1.69	5.23	0.41
Meniu Twister® Nepicant cu coca-cola zero	756	180	8.29	1.23	20.36	1.11	1.69	5.23	0.42
Meniu Twister® Nepicant cu fanta portocale	815	194	8.29	1.23	23.79	4.54	1.69	5.23	0.42
Meniu Twister® Nepicant cu sprite	769	183	8.29	1.23	21.06	1.81	1.69	5.23	0.42

Meniu Twister Bacon Picant**Twister Bacon Picant** (20E) 991 kJ/237 kcal**Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar**

Twister Bacon Picant (200g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Twister Bacon Picant

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Twister Bacon Picant cu coca-cola	819	195	8.86	1.72	22.74	4.73	2.17	5.14	0.51
Meniu Twister Bacon Picant cu coca-cola zero	759	181	8.86	1.72	19.21	1.20	2.17	5.14	0.52
Meniu Twister Bacon Picant cu fanta portocale	818	195	8.86	1.72	22.64	4.63	2.17	5.14	0.52
Meniu Twister Bacon Picant cu sprite	772	184	8.86	1.72	19.91	1.90	2.17	5.14	0.52

Meniu Twister Bacon Nepicant

Twister Bacon Nepicant (22E) 960 kJ/229 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Twister Bacon Nepicant (200g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Twister Bacon Nepicant

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Meniu Twister Bacon Nepicant cu coca-cola	809	193	8.45	1.66	22.75	4.71	2.13	5.41	0.56
Meniu Twister Bacon Nepicant cu coca-cola zero	749	1.79	8.45	1.66	19.22	1.18	2.13	5.41	0.57
Meniu Twister Bacon Nepicant cu fanta portocale	808	193	8.45	1.66	22.65	4.61	2.13	5.41	0.57
Meniu Twister Bacon Nepicant cu sprite	762	182	8.45	1.66	19.92	1.88	2.13	5.41	0.57

Box for One

Crispy Strips® (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

3 buc. **Crispy Strips®** (90g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

4 buc. **Hot Wings®** (100g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Box for One cu coca-cola	857	205	10.12	1.73	18.26	2.86	1.31	9.51	0.75
Box for One cu coca-cola zero	812	194	10.12	1.73	15.61	0.21	1.31	9.51	0.76
Box for One cu fanta portocale	857	205	10.12	1.73	18.19	2.78	1.31	9.51	0.75
Box for One cu sprite	822	196	10.12	1.73	16.14	0.73	1.31	9.51	0.75

Twister Box

Twister® Picant (15E) 833 kJ/199 kcal

Alergeni: gluten, oua, mustar

Twister® Picant (180g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Twister® Picant

SAU **Twister® Nepicant** (18E) 980 kJ/234 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Twister® Nepicant (180g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Twister® Nepicant

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

5 buc. **Hot Wings®** (125g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Box cu Twister® Picant si coca-cola	887	212	10.73	2.09	20.11	3.64	1.11	8.17	0.65
Box cu Twister® Picant si coca-cola zero	842	201	10.73	2.09	17.46	0.99	1.11	8.17	0.66
Box cu Twister® Picant si fanta portocale	886	212	10.73	2.09	20.03	3.56	1.11	8.17	0.65
Box cu Twister® Picant si sprite	852	204	10.73	2.09	17.98	1.51	1.11	8.17	0.65
Box cu Twister® Nepicant si coca-cola	924	221	11.10	1.82	20.59	3.48	1.27	8.98	0.67
Box cu Twister® Nepicant si coca-cola zero	879	210	11.10	1.82	17.94	0.83	1.27	8.98	0.68
Box cu Twister® Nepicant si fanta portocale	923	221	11.10	1.82	20.51	3.41	1.27	8.98	0.67
Box cu Twister® Nepicant si sprite	889	212	11.10	1.82	18.46	1.36	1.27	8.98	0.68

Real Burger BOX picant/ nepicant

Real Burger Picant (24E) 976 kJ/234 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Real Burger Picant (210g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Real Burger Picant

SAU **Real Burger Condimentat Nepicant** (21E) 1020 kJ/244 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Real Burger Condimentat Nepicant (210g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Real Burger Condimentat Nepicant

+ **Fillet Bites® (fasiu din piept de pui condimentat nepicant pane)** (5E) 898 kJ/214 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

4 buc. **Fillet Bites®** (70g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Fillet Bites®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Box Real Burger Picant cu coca-cola	835	199	8.88	1.74	19.77	6.13	2.09	9.03	0.77
Box Real Burger Picant cu coca-cola zero	790	189	8.88	1.74	17.12	3.48	2.09	9.03	0.78
Box Real Burger Picant cu fanta portocale	835	199	8.88	1.74	19.69	6.06	2.09	9.03	0.77
Box Real Burger Picant cu sprite	800	191	8.88	1.74	17.64	4.01	2.09	9.03	0.77
Box Real Burger Condimentat Nepicant cu coca-cola	846	202	9.06	1.88	19.56	6.02	2.03	9.54	0.84
Box Real Burger Condimentat Nepicant cu coca-cola zero	801	191	9.06	1.88	16.91	3.37	2.03	9.54	0.85
Box Real Burger Condimentat Nepicant cu fanta portocale	846	202	9.06	1.88	19.48	5.95	2.03	9.54	0.84
Box Real Burger Condimentat Nepicant cu sprite	811	194	9.06	1.88	17.43	3.90	2.03	9.54	0.85

SMART CHOICE *

*Pentru produsele din categoria Smart Choice (**Smart Menu, Snack Box, Crispy Sandwich, Booster și Hot Booster, Meniu Copii, jucarie, mini porumb**) sau produse din campania in desfasurare nu se aplica reducerile in baza prezantarii la casa a cardului de reducere si/sau a legitimatiei de student sau partener.

Snack Box

pui Kentucky® (bucata **pui condimentat nepicant pane**)

Copan pui Kentucky® (5E) 1006 kJ/241 kcal

Piept pui Kentucky® (5E) 981 kJ/234 kcal

Pulpa pui Kentucky® (5E) 1118 kJ/268 kcal

Coasta pui Kentucky® (5E) 564 kJ/136 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

1 buc. de **pui Kentucky®** (75g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea pui Kentucky®

SAU **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

3 buc. **Hot Wings®** (75g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

SAU **Crispy Strips®** (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

2 buc. **Crispy Strips®** (60g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

SAU **Fillet Bites® (fasiu din piept de pui condimentat nepicant pane)** (5E) 898 kJ/214 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

4 buc. **Fillet Bites®** (70g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Fillet Bites®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Snack Box pui Kentucky®	1202	288	16.27	3.31	25.14	0.40	1.95	9.22	0.78
Snack Box Hot Wings®	1267	303	16.90	3.08	24.93	0.35	1.90	11.91	0.80
Snack Box Crispy Strips®	1000	239	10.49	1.67	25.89	0.41	2.63	8.89	0.78
Snack Box Fillet Bites®	1092	261	11.72	2.37	24.74	4.64	2.75	12.70	1.03

Crispy Sandwich (Sandwich cu Fasiu din piept de pui picant pane) 100g (14E) 1089 kJ/259 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Ingrediente: **mini bagheta** (60g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau**, apa, zahar, **seminte susan**, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, emulsifiant E 472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime], 1 **Crispy Strips®** (30g) [16g bucati din piept de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra], 14g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], salata iceberg, **Burger dressing (sos Burger)** (20g) [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimatata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Crispy Sandwich	1089	259	9.24	2.09	31.61	0.95	0.28	12.19	1.25

Booster 110g (19E) 996 kJ/237 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Ingrediente: **chifla KFC feliată** (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], **pulpa de pui condimentata** (45g) [26g crusta crocanta (faina de **grau**, **lapte** praf degresat, **zer** praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), 19g pulpa de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], **castraveti murati** (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de

potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent de intarire: clorura de calciu; colorant: beta- caroten; condimente in proportii variabile: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Booster	996	237	8.60	1.51	26.25	1.79	3.68	11.87	2.22

Hot Booster 110g (16E) 954 kJ/228 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Ingrediente: **chifla KFC feliată** (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de **grau** (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], **pulpa de pui picanta** (45g) [24g crusta crocanta [faina de **grau**, agenti de afanare E450 si E500, faina de **grau** (contine calciu, fier, vitamina B3, vitamina B1), dextroza, ulei din seminte de rapita (antispumant E900)], 21g pulpa de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, condimente: sare, potentiator de aroma E621, ardei soiul Cayenne, paprika, aroma naturala de chilli, usturoi pudra), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **castraveti murati** (castraveti intregi/ divizati, apa, otet din vin, sare, acidifiant: acid citric; conservanti: benzoat de sodiu si sorbat de potasiu; aroma castraveti, antioxidant: E300; agent intarire: clorura de calciu; colorant: beta-caroten; condimente: marar, usturoi, piper, **mustar**, foi de dafin), sos **mustar dulce** (apa, ulei vegetal de floarea soarelui, **mustar** (14%), zahar, amidon modificat, stabilizator guma guar, dextroza, sare iodata, **zer praf**, **proteina din lapte**, corector de aciditate acid acetic, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, colorant beta-caroten, **galbenus** pulbere, aroma naturala, concentrate de lamaie), **ketchup dulce** [apa, pasta de tomate 20% (origine din afara UE), zahar, otet de alcool, amidon modificat din porumb, sare iodata, acidifiant (acid citric), usturoi pudra, ceapa pudra, conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), agent de ingrosare (guma xantan), aroma **telina**].

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Hot Booster	954	228	10.62	1.42	20.92	2.75	3.56	10.39	1.31

Smart Meniu Picant

Hot Wings® (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

3 buc. **Hot Wings®** (75g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ **Crispy Strips®** (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

2 buc. **Crispy Strips®** (60g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

+ o portie mica de **cartofi prajiti** (60g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

+ un sos la alegere vezi ingrediente, alergenii si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Smart Meniu Picant cu coca-cola	857	205	10.12	1.73	18.26	2.86	1.31	9.51	0.75
Smart Meniu Picant cu coca-cola zero	812	194	10.12	1.73	15.61	0.21	1.31	9.51	0.76
Smart Meniu Picant cu fanta portocale	857	205	10.12	1.73	18.19	2.78	1.31	9.51	0.75
Smart Meniu Picant cu sprite	822	196	10.12	1.73	16.14	0.73	1.31	9.51	0.75

CEVA Hot Wings®

Hot Wings® (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

3 buc. **Hot Wings®** (75g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ o portie mica de **cartofi prajiti** (60g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

SAU o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
CEVA Hot Wings® cu coca-cola	905	216	11.26	2.05	20.15	3.80	1.30	7.94	0.53
CEVA Hot Wings® cu coca-cola zero	845	202	11.26	2.05	16.62	0.27	1.30	7.94	0.54
CEVA Hot Wings® cu fanta portocale	904	216	11.26	2.05	20.05	3.70	1.30	7.94	0.53
CEVA Hot Wings® cu sprite	858	205	11.26	2.05	17.32	0.97	1.30	7.94	0.54

CEVA Booster

Booster (19E) 996 kJ/237 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Booster (110g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Booster

+ o portie mica de **cartofi prajiti** (60g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

SAU o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
CEVA Booster cu coca-cola	821	195	7.63	1.36	25.35	4.36	2.49	5.14	0.79
CEVA Booster cu coca-cola zero	761	181	7.63	1.36	21.81	0.83	2.49	5.14	0.80
CEVA Booster cu fanta portocale	820	195	7.63	1.36	25.25	4.26	2.49	5.14	0.79
CEVA Booster cu sprite	774	184	7.63	1.36	22.51	1.53	2.49	5.14	0.80

CEVA Hot Booster

Hot Booster (16E) 954 kJ/228 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Hot Booster (110g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Booster

+ o portie mica de **cartofi prajiti** (60g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

SAU o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
CEVA Hot Booster cu coca-cola	807	192	8.30	1.33	23.57	4.68	2.45	4.65	0.49
CEVA Hot Booster cu coca-cola zero	747	178	8.30	1.33	20.04	1.15	2.45	4.65	0.50
CEVA Hot Booster cu fanta portocale	806	192	8.30	1.33	23.47	4.58	2.45	4.65	0.49
CEVA Hot Booster cu sprite	760	181	8.30	1.33	20.74	1.85	2.45	4.65	0.49

CEVA Fillet Bites

Fillet Bites® (5E) 898 kJ/214 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

3 buc. **Fillet Bites®** (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane) (52,5g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Fillet Bites®

+ o portie mica de **cartofi prajiti** (60g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

SAU o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
CEVA Fillet Bites® cu coca-cola	788	188	7.81	1.58	20.02	6.63	1.83	8.47	0.68
CEVA Fillet Bites® cu coca-cola zero	728	174	7.81	1.58	16.49	3.09	1.83	8.47	0.69
CEVA Fillet Bites® cu fanta portocale	787	188	7.81	1.58	19.92	6.53	1.83	8.47	0.69
CEVA Fillet Bites® cu sprite	741	177	7.81	1.58	17.19	3.79	1.83	8.47	0.69

BUCKETS

So Good Bucket

Fillet Bites® (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane) (5E) 898 kJ/214 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

10 buc. **Fillet Bites®** (170g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Fillet Bites®

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

10 buc. **Hot Wings®** (250g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ doua portii medii de **cartofi prajiti** (2x90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
10 Fillet Bites®	898	214	9.14	2.16	10.28	8.58	1.70	21.84	1.90
10 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
Cartofi prajiti 2 portii medii	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

HOT Bucket

Hot Wings® (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

20 buc. **Hot Wings®** (500g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
20 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44

American Bucket

Crispy Strips® (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

10 buc. **Crispy Strips®** (300g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

10 buc. **Hot Wings®** (250g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
10 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
10 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44

Duo Bucket

pui Kentucky® (bucata **pui condimentat nepicant pane**)

Copan pui Kentucky® (5E) 1006 kJ/241 kcal

Piept pui Kentucky® (5E) 981 kJ/234 kcal

Pulpa pui Kentucky® (5E) 1118 kJ/268 kcal

Coasta pui Kentucky® (5E) 564 kJ/136 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

4 buc. de **pui Kentucky®** (300g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea pui Kentucky®

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

4 buc. **Hot Wings®** (100g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ salata Coleslaw (6E) 702 kJ/168 kcal

Alergeni: oua, mustar

2 salate Coleslaw (2x180g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea salata Coleslaw

+ 2 portii medii de cartofi prajiti (2x90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ 2 bauturi racoritoare pahar (2x0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
4 buc. de pui Kentucky® asortate astfel:									
copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	< 0.1	< 0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	< 0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	< 0.1	< 0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	< 0.1	5.81	0.94
4 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
2 salate Coleslaw	702	168	8.27	0.87	22.34	21.02	1.02	0.49	0.67
Cartofi prajiti 2 portii medii	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

Variety Bucket

pui Kentucky® (bucata **pui condimentat nepicant pane**)

Copan pui Kentucky® (5E) 1006 kJ/241 kcal

Piept pui Kentucky® (5E) 981 kJ/234 kcal

Pulpa pui Kentucky® (5E) 1118 kJ/268 kcal

Coasta pui Kentucky® (5E) 564 kJ/136 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

4 buc. de **pui Kentucky®** (300g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea pui Kentucky®

+ **Crispy Strips®** (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

6 buc. **Crispy Strips®** (180) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

6 buc. **Hot Wings®** (150g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
4 buc. de pui Kentucky® asortate astfel:									
copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	< 0.1	< 0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	< 0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	< 0.1	< 0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	< 0.1	5.81	0.94
6 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
6 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44

NON-SPICY BUCKET

pui Kentucky® (bucata **pui condimentat nepicant pane**)

Copan pui Kentucky® (5E) 1006 kJ/ 241 kcal

Piept pui Kentucky® (5E) 981 kJ/234 kcal

Pulpa pui Kentucky® (5E) 1118 kJ/268 kcal

Coasta pui Kentucky® (5E) 564 kJ/136 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

2 buc. de **pui Kentucky®** (150g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea pui Kentucky®

+ **Strips Nepicanti** (5E) 875 kJ/209 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

4 buc. **Strips Nepicanti** (120g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Strips Nepicanti

+ 2 portii medii de cartofi prajiti (2x90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ 2 bauturi racoritoare pahar (2x0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
2 buc. de pui Kentucky® asortate astfel:									
copan pui Kentucky®	1006	241	13.46	2.84	12.55	< 0.1	< 0.1	17.29	1.53
sau piept pui Kentucky®	981	234	12.00	2.84	8.96	0.12	< 0.1	22.59	1.85
sau pulpa pui Kentucky®	1118	268	18.25	4.03	11.09	< 0.1	< 0.1	14.88	1.41
sau coasta pui Kentucky®	564	136	9.87	2.16	5.81	0.12	< 0.1	5.81	0.94
4 Strips Nepicanti	875	209	9.10	0.92	10.69	< 0.50	1.67	20.16	3.15
Cartofi prajiti 2 portii medii	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

Meniu pentru copii

Sandwich Booster Junior (15E) 996 kJ/237 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Sandwich Booster Junior 100g Ingrediente: {chifla KFC feliata (50g) (*produs/din produs decongelat) [faina alba de grau (origine UE), apa, zahar, ulei vegetal de floarea soarelui, drojdie, sare iodata, ameliorator (emulsifiant E472e, agent antiaglomerant E170, antioxidant E300, enzime)], **pulpa de pui condimentata** (45g) [26g crusta crocanta (faina de grau, lapte praf degresat, zer praf, **albus ou** praf, ulei vegetal de rapita, potentiator de aroma E621, sare, piper negru macinat si piper alb macinat, usturoi pudra, ardei rosu, ulei de rapita), 19g pulpa de pui *produs/din produs decongelat. Poate proveni si din produs refrigerat, apa, stabilizatori E451, E450 si E452, sare, potentiator de aroma E621, ulei vegetal de rapita), ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispumant E900], **Burger dressing (sos Burger)** [apa, ulei de rapita, zahar, otet, amidon de porumb modificat, **ou galbenus**, otet de cidru, sare, faina de **mustar**, stabilizator (guma Xanthan), paprika, sirop de zahar caramelizat, coloranti carotene (E433, trigliceride cu catena medie, E160a (IV), E304 si E307), colorant

extract paprika (extract de capsicum si ulei vegetal de floarea soarelui)], salata iceberg

SAU **pui Kentucky®** (bucata **pui condimentat nepicant pane**)

Copan pui Kentucky® (5E) 1006 kJ/241 kcal

Piept pui Kentucky® (5E) 981 kJ/234 kcal

Pulpa pui Kentucky® (5E) 1118 kJ/268 kcal

Coasta pui Kentucky® (5E) 564 kJ/136 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

o buc. de **pui Kentucky®** (75g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea pui Kentucky®

SAU **Fillet Bites®** (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane) (5E) 898 kJ/214 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

4 buc. **Fillet Bites®** (70g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Fillet Bites®

+ o portie mica de **cartofi prajiti** (60g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

SAU un mini porumb (90g) 487 kJ/115 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea mini porumb

+ o bautura racoritoare pahar (0,3L) SAU Cappy® Pulpy Portocale (0,33L) SAU Cappy® Pulpy Piersici (0,33L) SAU Apa Plata-Izvorul Alb (0,5L) SAU Apa

Minerala-Dorna (0,5L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare.

+ o jucarie

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Sandwich Booster Junior cu cartofi prajiti	1141	272	11.45	2.05	32.72	1.25	3.74	7.72	1.18
Sandwich Booster Junior cu mini porumb	742	176	4.46	0.80	24.49	12.26	3.69	7.67	1.13
pui Kentucky® cu cartofi prajiti	1202	288	16.27	3.31	25.14	0.40	1.95	9.22	0.78
pui Kentucky® cu mini porumb	803	192	9.29	2.06	16.91	11.42	1.90	9.17	0.73
4 Fillet Bites® cu cartofi prajiti	1092	261	11.72	2.37	24.74	4.64	2.75	12.70	1.03
4 Fillet Bites® cu mini porumb	693	165	4.73	1.12	16.51	15.66	2.70	12.65	0.98

OFERTE EXCLUSIV PENTRU LIVRARE

GIANT BUCKET

Hot Wings® (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

10 buc. **Hot Wings®** (250g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ **Crispy Strips®** (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

10 buc. **Crispy Strips®** (300g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

+ **Fillet Bites®** (5E) 898 kJ/214 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

10 buc. **Fillet Bites®** (fasii din piept de pui condimentat nepicant pane) (170g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Fillet Bites®

+ patru portii mari de **cartofi prajiti** (4x120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimat per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
10 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
10 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
10 Fillet Bites®	898	214	9.14	2.16	10.28	8.58	1.70	21.84	1.90
Cartofi prajiti 4 portii mari	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

Meniu Unu' pentru toti 3

Meniu Real Burger Condimentat Nepicant

Real Burger Condimentat Nepicant (21E) 1020 kJ/244 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Real Burger Condimentat Nepicant (210g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Real Burger Condimentat Nepicant

+ o portie mare de **cartofi prajiti** (120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,5L) SAU FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet 0,5L) SAU FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet 0,5L) vezi ingrediente si

nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

SAU

Meniu Real Burger picant

Real Burger picant (24E) 976 kJ/234 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar, seminte de susan

Real Burger picant (210g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Real Burger picant

+ o portie mare de **cartofi prajiti** (120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,5L) SAU FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet 0,5L) SAU FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet 0,5L) vezi ingrediente si

nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ **Meniu 5 Hot Wings®**

Hot Wings® (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

5 buc. **Hot Wings®** (125g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ o portie mare de **cartofi prajiti** (120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,5L) SAU FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet 0,5L) SAU FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet 0,5L) vezi ingrediente si

nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ **Meniu Twister® Picant**

Twister® Picant (15E) 833 kJ/199 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Twister® Picant (180g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Twister® Picant
+ o portie mare de **cartofi prajiti** (120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti
+ o bautura racoritoare pahar (0,5L) SAU FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet 0,5L) SAU FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet 0,5L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare
SAU

Meniu Twister® Nepicant

Twister® Nepicant (18E) 980 kJ/234 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Twister® Nepicant (180g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Twister® Nepicant

+ o portie mare de **cartofi prajiti** (120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,5L) SAU FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet 0,5L) SAU FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet 0,5L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Real Burger Nepicant	1020	244	12.80	2.76	18.15	4.20	2.62	12.77	1.31
sau Real Burger Picant	976	234	12.10	2.20	18.99	4.65	2.88	10.72	1.02
5 Hot Wings®	1248	299	19.50	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
Twister®Nepicant	980	234	10.59	1.12	21.89	2.62	1.28	12.12	1.09
sau Twister®Picant	828	197	9.12	2.19	19.96	3.24	0.63	8.88	1.00
Cartofi prajiti portie mare	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

Meniu Unu' pentru toti 4

Crispy Strips® (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

5 buc. **Crispy Strips®** (150g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

SAU

Strips Nepicanti (5E) 875 kJ/209 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

5 buc. **Strips Nepicanti** (150g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Strips Nepicanti

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

5 buc. **Hot Wings®** (125g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ **Twister® Picant** (15E) 833 kJ/199 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Twister® Picant (180g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Twister® Picant

SAU

Twister® Nepicant (18E) 980 kJ/234 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, mustar

Twister® Nepicant (180g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Twister® Nepicant

+ **Dublu Booster** (22E) 1094 kJ/261 kcal

alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Dublu Booster (165g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Dublu Booster

SAU

Dublu Hot Booster (20E) 1180 kJ/282 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Dublu Hot Booster (165g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Dublu Hot Booster

+ patru portii mari de **cartofi prajiti** (4x120g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ patru bauturi racoritoare pahar (4x0,5L) SAU FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (4xpet 0,5L) SAU FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (4xpet 0,5L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ un sos la alegere 58g SAU 25g vezi ingrediente, alergeni si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
5 Crispy Strips®	714	170	6.68	0.75	12.59	0.12	1.46	14.21	1.40
SAU 5 Strips Nepicanti	875	209	9.10	0.92	10.69	< 0.50	1.67	20.16	3.15
5 Hot Wings®	1248	299	19.5	3.58	10.67	< 0.1	< 0.1	20.25	1.44
Twister® Picant	833	199	9.12	2.19	19.96	3.24	0.63	8.88	1.00
SAU Twister® Nepicant	980	234	10.59	1.12	21.89	2.62	1.28	12.12	1.09
Dublu Booster	1094	261	10.12	2.60	29.07	1.20	4.28	11.25	2.84
SAU Dublu Hot Booster	1180	282	13.41	2.75	26.04	1.12	2.80	12.89	1.87
Cartofi prajiti 4 portii mari	1286	307	14.29	2.58	39.19	0.70	3.79	3.56	0.15

DESERTURI

Choco cookie (4E) 2085 kJ/498 kcal

Alergeni: gluten, oua, soia, lactoza

Choco cookie (*produs/din produs decongelat) - **prajitura cu bucati de ciocolata** 70g [faina de **grau**, ciocolata **lapte** 16% (zahar, **lapte** praf integral, unt de cacao, masa cacao, emulsifiant lecitina din **soia**, aroma naturala vanilie), ciocolata 16% (zahar, masa cacao, unt cacao, praf de **zer** (**lapte**), emulsifiant lecitina din **soia**, aroma

naturala de vanilie), zahar brun usor (zahar, melasa din trestie de zahar), zahar, **unt (lapte)**, ulei vegetal (palmier, rapita), sirop zahar invertit, praf integral de **oua**, agenti de afanare bicarbonat de sodiu si difosfat de sodiu, **lapte** degresat praf, sare, emulsifiant E471, stabilizator guma xantan, aroma naturala]

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Choco cookie	2085	498	24.00	13.00	63.00	40.00	-	4.90	0.58

Cheesecake (5E) 1440 kJ/375 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

Cheesecake (*produs/din produs decongelat) 75g - Biscuiti glazurati in ricotta si crema de branza (71.8%) [**branza** ricotta (19,5%) (**zer** din **lapte** de vaca, regulatori de aciditate E270 și E330), zahar, **oua**, **unt**, margarina vegetala [grasimi vegetale (palmier, nuca de cocos), ulei vegetal (floarea soarelui), apa, emulsifiant E471, sare, regulator de aciditate E330], apa, zahar din trestie, **branza** Mascarpone (5,4%) (**smantana**, **lapte** pasteurizat, regulator de aciditate E 270 (contine **lapte**)), faina de **grau**, amidon de cartofi, emulsifiant E471, amidon modificat, arome, agenti de afanare E450 si E500, sare, amidon (din **grau**), maltodextrine, sirop de glucoza-fructoza]

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Cheesecake	1440	375	22.00	12.00	32.00	24.00	-	4.60	0.12

Yoghurt Cake (6E) 1445 kJ/344 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

Yoghurt Cake - tort soffice cu gust de lamaie (*produs/din produs decongelat) 65g Amestec soft cu aroma de lamaie preparata cu iaurt (96.8%) si decorat cu zahar granulat (3.2%) {zahar, faina de **grau**, **oua**, **iaurt** (8%), margarina vegetala [grasimi vegetale (palmier), ulei vegetal (floarea-soarelui), apa, regulator de aciditate E330, arome artificiale], apa, ulei vegetal (floarea soarelui), **galbenus de ou**, agent de ingrosare E415, stabilizator E422, agenti de afanare E450 și E500, sare, emulsifianti E471, arome artificiale, amidon (din **grau**)}

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Yoghurt Cake	1445	344	14.00	3.70	49.00	31.00	-	4.70	0.72

Cocoa Cake (9E) 1566 kJ/374 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

Cocoa Cake - tort soffice cu cacao (*produs/din produs decongelat) 65g Amestec soft de cacao {zahar, faina de **grau**, apa, uleiuri vegetale (floarea soarelui, nuca de cocos), **oua**, **galbenus de ou**, margarina vegetala [grasimi vegetale (palmier), ulei vegetal (floarea soarelui), apa, regulator de aciditate E330, arome artificiale], cacao pudra cu continut scazut de grasimi (4%), stabilizatori E422 si E420, **lapte** degresat rehidratat, grasime vegetala (palmier), agenti de afanare E500 si E450, sirop de glucoza, sare, amidon (din **grau**), arome artificiale (contine **lapte**), emulsifianti (E471, E472e si E322) (din floarea soarelui), proteine din **lapte**, agent de ingrosare E415}

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Cocoa Cake	1566	374	19.20	6.00	43.90	28.90	-	5.10	0.30

BAUTURI CALDE

Cafea Seattle Best Coffee:

Cafea Americano 0.2L 20 kJ/5 kcal

Ingrediente: cafea boabe, apa

Cafea White Americano 0.2L 68 kJ/165 kcal

Alergen: lactoza

Ingrediente: **lapte** de vaca UHT cu 3.5% grasime, cafea boabe, apa

Cafea Espresso 0.06L 15 kJ/3 kcal

Ingrediente: cafea boabe, apa

Cappuccino 0.2L 151 kJ/36 kcal

Alergen: lactoza

Ingrediente: cafea boabe, apa, **lapte** de vaca UHT cu 3.5% grasime

Cafea Caramel Latte 0.2L (5E) 227 kJ/54 kcal

Alergen: lactoza

Ingrediente: **lapte** de vaca UHT cu 3.5% grasime, cafea boabe, apa, **Sos cu caramel** (**lapte** condensat degresat indulcit (26,7%), zahar, apa, sirop de glucoza-fructoza, caramel (8%), **unt** (4,2%), amidon modificat E1442, arome, colorant E150a, sare, emulsifiant E471, conservant sorbat de potasiu, acidifiant acid citric)

Cafea Vanilie Latte 0.2L (1E) 194 kJ/46 kcal

Alergen: lactoza

Ingrediente: **lapte** de vaca UHT cu 3.5% grasime, cafea boabe, apa, sirop de vanilie (zahar, apa, aroma naturala, aroma naturala de vanilie (0,5%), suc concentrat de lamaie, conservant E202)

Cafea Latte 0.2L 154 kJ/37 kcal

Alergen: lactoza

Ingrediente: **lapte** de vaca UHT cu 3.5% grasime, cafea boabe, apa

Indulcitor Ristora (2E) 1680 kJ/395 kcal

Ingrediente: zaharoza, indulcitori artificiali: ciclamat de sodiu, acesulfam K. Fara gluten.

Lapte de vaca UHT cu 3.5% grasime 504 kJ/120 kcal**Alergen: lactoza**

Ingrediente: lapte de vaca.

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Cafea Americano 0.2L	20	5	0.03	0.01	0.66	< 0.1	0.39	0.24	0.0060
Cafea White Americano 0.2L	68	16	0.46	0.21	1.70	0.48	0.34	1.16	0.0347
Espresso	15	3	0.06	0.032	0.40	0.40	<0.01	0.33	0.001
Cappuccino 0.2L	151	36	1.05	0.53	3.90	1.80	0.43	2.51	0.0707
Cafea Latte Caramel 0.2L	227	54	1.04	0.55	8.31	7.10	0.65	2.48	0.0730
Cafea Latte Vanilie 0.2L	194	46	1.02	0.50	6.55	5.23	0.42	2.47	0.0766
Cafea Latte 0.2L	154	37	1.06	0.49	3.94	1.92	0.49	2.58	0.0698
Indulcitor Ristora	1680	395	0.00	0.00	97.70	97.70	-	1.15	0.40
Preparat pentru cafea din lapte degresat si grasimi vegetale 7.5g, 10% grasime, UHT	504	120	10.00	9.90	4.40	4.40	-	3.20	0.14

Ceai 0.180L 6 kJ/1 kcal

Ceai negru 100%

Ceai verde

Ingrediente: ceai verde 89%, arome naturale 8%, mirodenii 2% (anason, scortisoara, lemn dulce)

Ceai negru cu aroma de capsuni

Ingrediente: ceai negru 84%, aroma de capsuni 13%, capsuni 1.3%, maltodextrina.

Ceai negru cu aroma de fructe de padure

Ingrediente: ceai negru 81%, arome 14%, fructe de padure 2.3% (capsuna, zmeura, coacaza, visina, mure), maltodextrina.

Ceai negru cu aroma de lamaie

Ingrediente: ceai negru 86%, aroma de lamaie, coaja de lamaie 2.2%

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimata per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Ceai	6	1	0.01	< 0.01	0.24	< 0.1	0.02	< 0.1	0.005

BAUTURI RACORITOARE

Coca-Cola (doza) 0,33L (2E) 180 kJ/42 kcal

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina. Contine cafeina.

Coca-Cola (dozator la pahar) 0,3L / 0,4L / 0,5L (2E) 180 kJ/42 kcal

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, colorant E150d, acidifiant acid fosforic, arome naturale, inclusiv cafeina. Contine cafeina.

Coca-Cola Zero (doza) 0,33L (6E) 0.9 kJ/0.2 kcal

Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant caramel E150d, indulcitori: ciclamat de sodiu, acesulfame K si aspartam, acidifiant acid fosforic, arome naturale, aroma cafeina, corector de aciditate citrat de sodiu. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.

Coca-Cola Zero (dozator la pahar) 0,3L / 0,4L / 0,5L (8E) 1.2 kJ/0.3 kcal

Ingrediente: apa, dioxid de carbon, colorant E150d, indulcitori ciclamati, acesulfam-K si aspartam, acidifiant acid fosforic, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, aroma cafeina, conservant sorbat de potasiu, antispumant E900. Contine cafeina. Contine o sursa de fenilalanina.

Fanta Portocale (doza) 0,33L (4E) 183 kJ/43 kcal

Ingrediente: apa, zahar, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale minimum 5%, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant E300, colorant beta-caroten, stabilizator guma de guar.

Fanta Portocale (dozator la pahar) 0,3L / 0,4L / 0,5L (5E) 178 kJ/42 kcal

Ingrediente: apa, zahar, suc de portocale din concentrat (5%), dioxid de carbon, acidifiant acid citric, conservant benzoat de sodiu, arome naturale de portocale cu alte arome naturale, antioxidant acid ascorbic, colorant caroteni, stabilizator guma de guar.

Sprite (doza) 0,33L (6E) 40 kJ/9 kcal

Ingrediente: apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori: acesulfame-K, aspartam si E959, conservant benzoat de sodiu, corectori de aciditate citrati de sodiu, arome naturale de lamaie si lamaie verde. Contine o sursa de fenilalanina.

Sprite (dozator la pahar) 0,3L / 0,4L / 0,5L (7E) 40 kJ/9 kcal

Ingrediente: apa, sirop de fructoza-glucoza, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, indulcitori acesulfam-K, aspartam, neohesperidina DC, conservant benzoat de sodiu, corector de aciditate citrati de sodiu, arome naturale, antispumant E900. Contine o sursa de fenilalanina.

Burn 0,25L: este o bautura energizanta carbogazoasa cu extract de guarana (6E) 263 kJ/62 kcal

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, acidifiant acid citric, taurina 0,4%, glucurono-lactona 0,1%, corector de aciditate citrat de sodiu, conservanti sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, coloranti caramel E150D, arome, cafeina 0,03%, inozitol 0,01%, vitamine: niacina, acid pantotenic, B6 si B12, extract de guarana, antioxidant E300.

Schweppes Bitter Lemon (pet) 0,5L (4E) 222 kJ/52 kcal

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, suc de lamaie (1,5%), extract de lamaie, acidifiant acid citric, arome inclusiv chinina, conservant sorbat de potasiu, stabilizatori E1450 si E445.

FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus (pet) 0,5L (5E) 81 kJ/19 kcal

Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acidifianti acid citric si acid malic, extract de ceai negru (0,12%), suc de piersici din concentrat (0,1%), arome naturale, corector de aciditate: citrati de sodiu, antioxidanti: E300, extract de hibiscus (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie.

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de piersica si hibiscus, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat. Nu contine conservanti.

FUZE TEA Lamaie si Lemongrass (pet) 0,5L (4E) 80 kJ/19 kcal

Ingrediente: apa, zahar, fructoza, acidifiant: acid citric, extract de ceai (0,12%), suc de lamaie concentrat (0,1%), corector de aciditate: citrati de sodiu, arome naturale, antioxidant: E300, extract de citronela (0,01%), indulcitor glicozide steviolice din stevie.

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu extract de ceai si aroma de lamaie si lemongrass, cu zahar si indulcitori. Produs pasteurizat.

CAPPY® PULPY PORTOCAL (pet) 0,33 L (6E) 165 kJ/39 kcal

Băutură răcoritoare necarbogazoasă cu suc de portocale din concentrat (7%), pulpa de portocale (4%). Produs pasteurizat. Nu conține conservanți adăugați.

Ingrediente: apă, sirop de fructoză-glucoză, suc de portocale din concentrat (7%), pulpă de portocale (4%), acidifiant: acid citric, corector de aciditate: citrați de sodiu, stabilizatori: gumă de acacia și E 445, arome, antioxidant: acid ascorbic, colorant caroteni.

CAPPY® PULPY PIERSICI (pet) 0,33 L (6E) 143 kJ/34 kcal

Bautura racoritoare necarbogazoasa cu piure de piersici (20%) si cu bucati de piersici (2%), cu zaharuri si indulcitor. Produs pasteurizat.

Ingrediente: apa, piure de piersici din concentrat (20%), sirop de fructoza-glucoza, bucati de piersica (2%), stabilizator pectina, acidifianti: acid citric și acid malic, antioxidant acid ascorbic, indulcitori: glicozide derivate din steviol, colorant: caroteni.

MONSTER GREEN bautura energizanta (doza) 0,50 L (7E) 201 kJ/47 kcal

Ingrediente: apa, zahar, dioxid de carbon, sirop de glucoza, acidifiant acid citric, arome, taurina (0.4%), corectori de aciditate citrati de sodiu, extract din radacini de panax ginseng (0.08%), L-tartrat de L-carnitina (0.04%), conservanti acid sorbic si acid benzoic, cafeina (0.03%), coloranti antocianine, vitamine (B3, B6, B2, B12), indulcitor sucraloza, clorura de sodiu, D-glucuronolactona, extract din seminte de guarana (0.02%), inozitol, maltodextrina. Continut ridicat de cafeina. Nu se recomanda pentru copii sau femeile insarcinate sau care alapteaza (32 mg/ 100 ml).

Apa Plata-Izvorul Alb 0,5L

Apa Minerala-Dorna 0,5L

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimita per 100 ml produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
(kJ)	(kcal)								
Coca Cola pahar 0.3L, 0.4L, 0.5L	180	42	0	0	10.60	10.60	-	0	0
Coca Cola Zero pahar 0.3L, 0.4L, 0.5L	1.2	0.3	0	0	0	0	-	0	0.03
Fanta Portocale pahar 0.3L, 0.4L, 0.5L	178	42	0	0	10.30	10.30	-	0	0.01
Sprite pahar 0.3L, 0.4L, 0.5L	40	9	0	0	2.10	2.10	-	0	0.02
Coca Cola 0.33 L	180	42	0	0	10.60	10.60	0	0	0
Coca Cola Zero 0.33 L	0.9	0.2	0	0	0	0	0	0	0.02
Fanta Portocale 0.33 L	183	43	0	0	10.50	10.50	0	0	0
Sprite 0.33 L	40	9	0	0	2.00	2.00	0	0	0
Cappy® Pulpy Portocale 0.33L	165	39	0	0	9.30	9.30	-	0	0.03
Cappy® Pulpy Piersici 0.33L	143	34	0	0	7.90	7.90	-	0	0.01
Schweppes Bitter Lemon sticla 0.5L	222	52	0	0	12.60	12.60	0	0	0
FUZE TEA Lamaie si Lemongrass 0.5 L	80	19	0	0	4.40	4.40	0	0	0.03
FUZE TEA cu Piersica si Hibiscus 0.5 L	81	19	0	0	4.50	4.50	0	0	0.02
Burn 0.25L	263	62	0	0	16.00	15.00	0	0	0.05
MONSTER GREEN bautura energizanta 0.5 L	201	47	Cant. nesemnificative	Cant. nesemnificative	12.00	11.00	-	Cant. nesemnificative	0.19

BERE

Carlsberg doza 0,50L 5,2% vol

Alergen: gluten

Ingrediente: apa, **malt din orz**, hamei

Informatiile cu privire la valorile nutritionale ale produselor standard KFC sunt complete.

Valorile afisate sunt rezultatele per 100 g sau per 100 ml produs si provin din testele efectuate in laboratoare acreditate, in numele KFC, date publicate si informatii puse la dispozitie de furnizori. Consumul de referinta al unui adult obisnuit (8400 kJ/2000 kcal).

Unele produse vandute in restaurantele KFC nu sunt prezente in acest tabel de valori, in special cele de sezon si cele nou promovate. Valorile nutritionale pot prezenta variatii in functie de sezon, locatie si alti factori (rotunjirea numarului zecimal), putand suporta modificari fara o instiintare prealabila.

NOTA: Toate produsele KFC pot contine urme de substante alergene (gluten, crustacee, oua, peste, arahide, soia, lapte, fructe cu coaja, telina, mustar, seminte de susan, lipin, moluste si produse derivate, dioxid de sulf si sulfiti) ce provin din materiile prime obtinute in fabrici ce proceseaza alimente cu continut de substante alergene. Pentru informatii suplimentare acceseaza www.kfc.ro

Produsele care nu se regasesc in acest Meniu sunt compuse din produse din acest Meniu.

CAMPANIE 15 februarie – aprilie 2024

Chips cartofi (*produs/din produs decongelat) 120g (4E) 1342 kJ/321 kcal

chipsuri cu cartofi CrissCuts

Alergen: GLUTEN

Ingrediente: {Cartofi (84%), mixt de acoperire (9%) [faina de **grau**, sare, amidon modificat de cartofi, pudra de usturoi, condimente (piper negru, ardei iute, ardei iute Cayenne, piper alb, boia de ardei, turmeric), agenti de crestere (E450i, E500ii), praf de ceapa, extract de drojdie, aroma naturala de piper negru, extract de condimente (boia)], uleiuri vegetale (seminte de rapita, floarea soarelui, in proportii variate) (7%), dextroza}, ulei pentru prajit [uleiuri vegetale (floarea soarelui, floarea soarelui high oleic, rapita, in proportii variabile), antispuumant E900], sare

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Chips cu cartofi CrissCuts	1342	321	15.74	1.74	39.35	<0.50	4.03	3.46	1.70

CAMPANIE 29 februarie – 8 mai 2024**Smart Meniu**

Hot Wings® (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

3 buc. **Hot Wings®** (75g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ **Crispy Strips®** (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

2 buc. **Crispy Strips®** (60g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

+ o portie mica de **cartofi prajiti** (60g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ un sos KFC la alegere vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Smart Meniu cu coca-cola	857	205	10.12	1.73	18.26	2.86	1.31	9.51	0.75
Smart Meniu cu coca-cola zero	812	194	10.12	1.73	15.61	0.21	1.31	9.51	0.76
Smart Meniu cu fanta portocale	857	205	10.12	1.73	18.19	2.78	1.31	9.51	0.75
Smart Meniu cu sprite	822	196	10.12	1.73	16.14	0.73	1.31	9.51	0.75

Smart Burger Menu

Booster (19E) 996 kJ/237 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Booster (110g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Booster

SAU **Hot Booster** (16E) 954 kJ/228 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Hot Booster (110g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Booster

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

3 buc. **Hot Wings®** (75g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ o portie mica de **cartofi prajiti** (60g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,3L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ un sos KFC la alegere vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Smart Burger Menu Booster cu coca-cola	928	221	10.60	1.92	21.68	3.30	-	8.92	0.95
Smart Burger Menu Booster cu coca-cola zero	883	211	10.60	1.92	19.03	0.65	-	8.92	0.96
Smart Burger Menu Booster cu fanta portocale	927	221	10.60	1.92	21.60	3.22	-	8.92	0.96
Smart Burger Menu Booster cu sprite	893	213	10.60	1.92	19.55	1.17	-	8.92	0.96
Smart Burger Menu Hot Booster cu coca-cola	917	219	11.10	1.90	20.35	3.54	-	8.55	0.73
Smart Burger Menu Hot Booster cu coca-cola zero	872	209	11.10	1.90	17.70	0.89	-	8.55	0.73
Smart Burger Menu Hot Booster cu fanta portocale	917	219	11.10	1.90	20.27	3.46	-	8.55	0.73
Smart Burger Menu Hot Booster cu sprite	882	211	11.10	1.90	18.22	1.41	-	8.55	0.73

Meniuri instore & Bucket**Smart Menu Plus**

Crispy Strips® (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

2 buc. **Crispy Strips®** (60g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

5 buc. **Hot Wings®** (125g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ un sos KFC la alegere vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Smart Meniu Plus cu coca-cola	857	205	10.12	1.73	18.26	2.86	1.31	9.51	0.75
Smart Meniu Plus cu coca-cola zero	812	194	10.12	1.73	15.61	0.21	1.31	9.51	0.76
Smart Meniu Plus cu fanta portocale	857	205	10.12	1.73	18.19	2.78	1.31	9.51	0.75
Smart Meniu Plus cu sprite	822	196	10.12	1.73	16.14	0.73	1.31	9.51	0.75

Smart Burger Menu Plus

Booster (19E) 996 kJ/237 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Booster (110g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Booster

SAU Hot Booster (16E) 954 kJ/228 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza, telina, mustar

Hot Booster (110g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Booster

+ **Hot Wings®** (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

5 buc. **Hot Wings®** (125g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ o portie medie de **cartofi prajiti** (90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ o bautura racoritoare pahar (0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

+ un sos la alegere vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea sosuri

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Smart Burger Menu Plus Booster cu coca-cola	928	221	10.60	1.92	21.68	3.30	-	8.92	0.95
Smart Burger Menu Plus Booster cu coca-cola zero	883	211	10.60	1.92	19.03	0.65	-	8.92	0.96
Smart Burger Menu Plus Booster cu fanta portocale	927	221	10.60	1.92	21.60	3.22	-	8.92	0.96
Smart Burger Menu Plus Booster cu sprite	893	213	10.60	1.92	19.55	1.17	-	8.92	0.96
Smart Burger Menu Plus Hot Booster cu coca-cola	917	219	11.10	1.90	20.35	3.54	-	8.55	0.73
Smart Burger Menu Plus Hot Booster cu coca-cola zero	872	209	11.10	1.90	17.70	0.89	-	8.55	0.73
Smart Burger Menu Plus Hot Booster cu fanta portocale	917	219	11.10	1.90	20.27	3.46	-	8.55	0.73
Smart Burger Menu Plus Hot Booster cu sprite	882	211	11.10	1.90	18.22	1.41	-	8.55	0.73

Smart Bucket

Hot Wings® (4E) 1248 kJ/299 kcal

Alergen: gluten

7 buc. **Hot Wings®** (175g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Hot Wings®

+ **Crispy Strips®** (4E) 714 kJ/170 kcal

Alergen: gluten

4 buc. **Crispy Strips®** (120g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Crispy Strips®

+ **Fillet Bites®** (fasi din piept de pui condimentat nepicant pane) (5E) 898 kJ/214 kcal

Alergeni: gluten, oua, lactoza

4 buc. **Fillet Bites®** (70g) vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea Fillet Bites®

+ doua portii medii de **cartofi prajiti** (2x90g) (2E) 1286 kJ/307 kcal vezi ingrediente la fiecare componenta din sectiunea cartofi prajiti

+ 2 bauturi racoritoare pahar (2x0,4L) vezi ingrediente si nutritionale la fiecare componenta din sectiunea bauturi racoritoare

Denumire produs	DECLARATIE NUTRITIONALA exprimată per 100 g produs								
	Valoare energetica		Grasimi (g)	din care acizi grasi saturati (g)	Glucide (g)	din care zaharuri (g)	Fibre (g)	Proteine (g)	Sare (g)
	(kJ)	(kcal)							
Smart Bucket cu coca-cola	827	197	9.13	1.66	19.02	4.49	-	9.06	0.72
Smart Bucket cu coca-cola zero	776	185	9.13	1.66	15.99	1.46	-	9.06	0.73
Smart Bucket cu fanta portocale	827	197	9.13	1.66	18.93	4.40	-	9.06	0.72
Smart Bucket cu sprite	787	188	9.13	1.66	16.59	2.06	-	9.06	0.73